

**Protokół z XII posiedzenia Rady Oświatowej w Piasecznie
z dnia 04.06.2014 r.**

Pkt 1 – P. Kamilla Gibas (Przewodnicząca Rady Oświatowej) otworzyła posiedzenie RO. Następnie przypomniała zebranych o zadaniach RO i zaapelowała o większe angażowanie się członków RO przy internetowym opiniowaniu projektów uchwał.

Pkt 2 – Przystąpiono do dyskusji o strategii oświatowej.

P. K. Gibas stwierdziła, że należy zintensyfikować działania w zakresie tworzenia strategii oświatowej a główny ciężar prac w tym zakresie powinien wykonać ZEAS. Szerokie konsultacje społeczne różnych grup i środowisk w tematyce oświaty powinny odbyć się w drugiej połowie września.

P. Edyta Woźniak (Dyrektor ZEAS-u) poinformowała, że ZEAS od dłuższego czasu prowadzi działania w zakresie budowania strategii oświatowej przez kontaktowanie się z Radami Pedagogicznymi oraz wstępna diagnozę w formie ankiet w szkołach. Teraz kończą się rozmowy z ekspertami, moderatorami i koordynatorami, których chce pozyskać do realizacji tego przedsięwzięcia. P. E. Woźniak poinformowała, że ZEAS wystąpił do UMiGP o niezbędne środki do opracowania strategii oświatowej. Środki zostaną przeznaczone na opłacenie ekspertów oraz firm współpracujących przy opracowaniu i wdrażaniu strategii oświaty.

P. Krystyna Łęcka (Przedstawiciel dyrektorów SP) zwróciła uwagę, że RO musi wspierać pracę ekspertów i aktywnie uczestniczyć, ponieważ zna specyfikę piaseczyńskiej oświaty.

P. Zdzisław Lis (Burmistrz) potwierdził, że mimo iż RO jest organem doradczym Rady Miejskiej to i tak będzie współpracował oraz wspierał działania tego gremium, gdyż wszystkie społeczne ciała doradcze w jego ocenie mają ogromną znaczenie dla budowania społeczeństwa obywatelskiego.

Wszyscy obecnie stwierdzili, że sytuacja oświaty w Gminie Piaseczno jest na bardzo dobrym poziomie a stworzenie strategii wyznaczy jej prawidłowe kierunki na przyszłość.

P. Dariusz Nowak (Wiceprzewodniczący RO) zaproponował, aby przedstawiciele RO uczestniczyli w posiedzeniach Komisji Oświaty Rady Miejskiej gdyż to rozwiązanie zapewni właściwy przepływ informacji i oczekiwań.

Pkt 3 Projekty uchwał dotyczące oświaty przygotowane na najbliższą sesję Rady Miejskiej referowała p. Edyta Woźniak.

- w sprawie zmiany uchwały budżetowej w związku z modernizacją dachu w SP nr 2 w Piasecznie.

- w sprawie zmiany uchwały budżetowej w związku z wydatkami na zadania inwestycyjne i remontowe SP w Zalesiu Górnym i ZSP w Józefosławiu.

- w sprawie zmiany uchwały budżetowej w związku z przesunięciem wydatków w ramach projektu Comenius

- w sprawie zmiany uchwały budżetowej na podstawie informacji z MF o wysokości części dotacji oświatowej subwencji ogólnej.

Po dyskusji przystąpiono do głosowania.

Głosowało 10 osób

za - 10, przeciw - 0, wstrzymało się - 0

RO zaopiniowała pozytywnie

Na tym spotkanie zakończyło się

Protokołował

Michał Sawicki

